
 
Poz. 124 

UCHWAŁA NR 118 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji W yborczej 

Na podstawie § 97 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Wyborczą w następującym składzie:  

1) Dr hab. Michał Brzeziński (Przewodniczący); 
2) Dr hab. Ewa Aksman; 
3) Dr hab. Jerzy Śleszyński, prof. ucz.; 
4) Dr Renata Gabryelczyk; 
5) Mgr Anna Gloeh; 
6) Jan Dudzik; 
7) Przedstawiciel doktorantów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

  


